
 
Nimeämispyyntö Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan kaudelle 2026-2029 
 
Kaupunginhallitus 03.11.2025 § 310  
  
 
Valmistelija Hallintopäällikkö Rinta-Jouppi Juha 

 
  Varsinais-Suomen liiton maakuntahallitus on kokouksessaan 20.10.2025 § 
  160 päättänyt asettaa kulttuuritoimikunnan osaksi Varsinais-Suomen liiton 
  luottamuselinorganisaatiota. 
 
  Maakuntien liittojen lakisääteisiin tehtäviin kuuluu kulttuurin edistäminen osana 
  maakunnallista strategiatyötä. Varsinais-Suomessa kulttuuritoimikunta on toi-
  minut koko maakunnan liiton historian ajan, vaikka laki ei edellytä toimikunnan 
  asettamista. Kulttuuritoimikunta on asiantuntijaelin, eikä kokoonpano noudata 
  kuntavaalien tulosta. 
 
  Kulttuuritoimikunnan tehtävänä on huolehtia alueen taiteen ja kulttuurin edun
  valvonnasta kansallisella tasolla, vahvistaa kulttuuria alueen kehittämisen ele-
  menttinä ja osallistua kulttuuriyhteistyöhön. Se toimii tiiviissä yhteistyössä Var-
  sinais-Suomen liiton kulttuuriasioista vastaavan asiantuntijan kanssa ja tukee 
  hänen työtään. 
 
  Kulttuuritoimikunta valmistelee maakuntahallitukselle kulttuuriin liittyviä kantoja 
  ja tukee kulttuurifoorumin toteutusta. Toimikunta osallistuu aktiivisesti myös 
  maakuntastrategian laadintaan ja sen toteuttamisen seurantaan. 
 
  Kulttuuritoimikunta vahvistaa varsinaissuomalaista kulttuuri-identiteettiä ja mo-
  dernin maakuntahengen kehittymistä. Tavoitteiden saavuttamiseksi kulttuuri-
  toimikunta toteuttaa toimenpiteitä, jotka sisältävät yleisen kulttuuritoiminnan 
  lisäksi myös kulttuuri- ja luovan alan yrittäjyyden, kulttuurimatkailun ja kulttuu-
  riympäristön vaalimiseen sekä kulttuurihyvinvointiin liittyviä toimia. 
 
  Tarvittaessa toimikunta voi osallistua Varsinais-Suomen liitossa vireillä olevien 
  kulttuurialan hankkeiden ja rahoituspäätösten valmisteluun. Toimikunta osallis-
  tuu vuosittain Aurora-mitalin jakamisprosessiin sekä kulttuurialan alueellisten 
  ja valtakunnallisten asiantuntijaelinten nimeämisprosessiin. 
 
  Kulttuuritoimikunta kokoontuu 4–5 kertaa vuodessa. Lisäksi sen on mahdol-
  lista muodostaa työryhmiä tai kokoontua erikseen jonkin ajankohtaisen tee-
  man tai valmistelun äärelle. 
 
  Kulttuuritoimikuntaan nimettävän henkilön tulee pystyä sitoutumaan ja aktiivi-
  sesti osallistumaan toimikunnan kokouksiin sekä mahdolliseen muuhun työs-
  kentelyyn. 
 
  Maakuntahallitus on päättänyt, että kaudella 2026–2029 kulttuuritoimikun-
  nassa ovat edustettuina seuraavat alat/tahot: 
  - maakunnan kunnat alueellisesti kattavasti 
  - taide- ja kulttuurialan oppilaitokset 
  - ammattitaiteilijat 
  - Taiteen edistämiskeskus 
  - alueen kotiseututoimijat 
  - alueen museotoimijat 
  - luovat alat, tapahtumat ja yrittäjyys 
  - kulttuurimatkailu 
  - kulttuurihyvinvointi 
 



  Edustaja Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimi kunnan jäseneksi pyydetään 
  nimeämään ja ehdotus pyydetään toimittamaan 30.11.2025 mennessä osoit-
  teeseen kirjaamo@varsinais-suomi.fi. 
 
  Nimeämisessä pyydetään huomioimaan molemmat sukupuolet mahdollisuuk-
  sien mukaan. Lopullisen valinnan tekee Varsinais-Suomen liiton maakuntahal-
  litus. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan 

edustajan ja varaedustajan kaudelle 2026-2029. 
 

Käsittely Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Anne Paljakka oli tehnyt 
pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan 
kaupunginhallitus delegoi nimeämisen sivistyslautakunnalle. 
Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Olavi Suominen kannatti jäsen 
Paljakan muutosehdotusta. 

 
 Lisäksi kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen 

2. varapuheenjohtaja Timo Tamminen oli tehnyt ehdotuksen, että Varsinais-
Suomen liiton kulttuuritoimikuntaan nimetään vuosiksi 2026-2027 
varsinaiseksi edustajaksi Jenni Lankinen ja varaedustajaksi Leila Tanskanen 
sekä vuosiksi 2028-2029 varsinaiseksi edustajaksi Leila Tanskanen ja 
varaedustajaksi Jenni Lankinen. Kaupunginhallituksen jäsen Maarit Koivisto 
kannatti Tammisen ehdotusta. 

 
 Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeavia, kannatettuja ehdotuksia, totesi 

kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asiassa. Puheenjohtaja 
ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kaupunginhallitus hyväksyi 
äänestystavaksi. Ensin oli äänestettävä siitä kumpi päätöksentekoelin 
nimeämisestä päättää. JAA merkitsi pohjaehdotuksen kannattamista ja EI 
Paljakan muutosehdotuksen kannattamista. 

 
 JAA äänesti 3 kaupunginhallituksen jäsentä (Koivisto, Tamminen, Tissari) ja 

EI äänesti 8 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Jussilainen, Lehtinen, 
Leppäjoki, Paljakka, Remes-Rautakumpu, Suominen, Ek-Marjamäki), joten 
kaupunginhallitus hyväksyi Paljakan muutosehdotuksen äänin 8-3. 

 
Päätös Kaupunginhallitus delegoi nimeämisen sivistyslautakunnalle. 
 
 
 
Sivla 27.11.2025 § 116    
582/00.00.01/2025    
 
 
Valmistelija sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 050 5936249 

 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta ehdottaa Varsinais-Suomen liiton kulttuuritoimikunnan 
edustajaksi museonjohtaja Monika Antikaista ja varaedustajaksi 
museoassistentti Anne Nurkkalaa kaudelle 2026-2029. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 

mailto:kirjaamo@varsinais-suomi.fi

